tribus, vel duobus vestrum ad hospitalia prsedicta, tot et tales pro-

bos et legales homines de balliva sua tam infra libertates quam
extra, per quos rei Veritas in prsemissis melius sciri poterit et

inquiri. In cujus rei testimonium, has literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium xviij

die JNIaii, anno regni nostri Anglise quinto decimo, regni vero

nostri Francise secundo.

Cujus quidem commissionis tenorem dominus Rex misit hie

per breve suum clausum in hsec verba.

Edwardus, Dei gracia Rex Anglise et Francise et dominus

Hibernise, dilectis et fidelibus suis Willelmo Scot, et sociis suis

Justiciariis ad placita coram nobis tenenda assignatis, salutem.

Tenorem cujusdam commissionis nostrse dilectis et fidelibus

nostris Abbati de Fontibus, Johanni de Wodehous, Petro de

Richemund, Franconi de Barneby, et Thomse de Salcok, ad

hospitalia Sancti Johannis et Beatse Marise Magdalense de

Rypon' visitanda assignatis factse, vobis mittimus prsesentibus in-

terclusum, ut in negocio inter nos et Robertum de Otteleye

possessioni dicti hospitalis Sancti Johannis indebite ut dicitur

incumbentem, coram nobis pendente, consulcius procedere

valeatis, prout de jure et secundum legem et consuetudinem

regni nostri Anglise fore videritis faciendum. Teste me ipso

apud Westmonasterium, xv die Octobris, anno regni nostri

Angliffi quintodeciino, regni vero nostri Francise secundo.

Tenor recordi et processus visitacionis hospitalis prsedicti

patet in hsec verba.

Tn(]uisicio cap! a ci»ra)n Abbate de Founteynes, Johanne
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de Wodehous, Francone de Barneby, et Thoma de Salcok, taken

virtute coinmissionis domini Kegis Anglia? et Francise, ad ^P •
*

visitaiidum hospitale .Sancti Johannis de Eipon' eornniissariis

sub certa forma deputatis, die Mercurii proxima ante festum

Nativitatis Beatte Mariaj Virginis, anno regni dicti domini Regis

Anglire quintodecimo, regni vero sui Francire secundo, in dicto J'"".^'-

hospitali per Johannem de Shirewod, Rieardum de Tanfeld,

Rogerum de Clotherom, Johannem le Walker seniorem, Ber-

nardum Gille, Johannem Frankys, Rieardum le Shephird,

Serlonem le Walker, Alanum Got son', Rieardum de Couton',

Rieardum de Stowe, et Johannem Waryner, juratos et diligenter

requisites. Qui dicunt per saeramentum suum quod dominus Vtrdict

Thurstanus nuper Ebor. Archiepiscopus fundavit dictum hos-

pitale Sancti Johannis, et quod collacio ejusdem pertinet ad
Archiepiscopum Ebor. qui pro tempore fuerit, et, sede Archie-